PORTARIA Nº 1.036/2017
SUSPENDE PERIODO DE FÉRIAS DO SERVIDOR JOSÉ NILTON GREGÓRIO DA LUZ

LUCELIA PIM FERREIRA DA FONSECA, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. ...

CONSIDERANDO  o Memorando Interno nº 79 de 28 de Dezembro de 2017, da Secretaria Municipal de
Agricultura e Desenvolvimento Agropecuário.

R E S O L V E:

Art. 1º - SUSPENDER as férias do Servidor JOSÉ NILTON GREGÓRIO DA LUZ, Matrícula 3074,
Operador de Máquinas, referente ao período aquisitivo 2016/2017, no período de 02 a 31 de Janeiro de 2018, por
imperiosa necessidade do serviço, as quais serão gozadas em momento oportuno.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 02 de Janeiro de
2018.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 28 de dezembro de 2017.

LUCÉLIA PIM FERREIRA DA FONSECA

Prefeita Municipal

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

LUIZMAR MIELKE
Secretário Municipal de Administração